
MDOBP0097CUJ

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. název spol.: Mystic Constructions spol. s.r.o.
se sídlem: Římská 26, Praha 2, 120 00
IČ: 26177358
DIČ: CZ26177358 (je plátcem DPH)
zastoupení: Radomír Teichmann, jednatel
bankovní spojení: CSOB
č. účtu:
tel. č.:

(dále jen „prodávající,,)

2. název subjektu: Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
IČ: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Bc. Jana Vlnasová, starostka
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
č. úftu: ' 27 - 521 732 389 / 0800

(dále jen „kupující,,)

ve smyslu § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

DODATEK c. 1
ke

kupni smlcjuwě

Článek I.

Úwoclní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 7. 2018 byla mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena kupní
smlouva, schválená Radou města Dobříše dne 26. 6. 2018, usnesením č. 30/13/2018/RM (dále jen
„kupní smlouwa "),

II.
Změna Smlouvy

Článek č. lil Doba plnění, se upravuje takto:

Předmět smlouvy bude dodán kupujícímu nejpozději do 30. 4. 2019. Dodávku, instalaci a uvedení do
provozu předmětu koupě může prodávající provést jen za dlouhodobě vhodných klimatických
podmínek a časově vhodného ročního období pro umístění herních prvků Skateparku a za podmínky,
že datum dodání bude oběma smluvními stranami odsouhlasen minimálně na základě písemné
elektronické komunikace.



Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tato dodatek byl schválen Radou IUIZ.Í Uubn.se dne 29. li. 20 li',, usnesením č. 41/26/2018/RM.

3. Platnosti nabývá tento dodatek okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá

tato smlouva dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv, a povinnost k zaslání smlouvy do registru smluv nese kupující.

5. Žádné ustanovení tohoto dodatku není označeno jako obchodní tajemství a prodávající se
zavazuje k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona.

6. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně a s oboustranným souhlasem.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

8. Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, dva pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.

9. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze, dne ňhlM V Dobříši, dne.
2 0 -02- 2019

Za prodávajícího

Radomír Teichmann
jednatel -,

wmm um.
Bc. Jana Vlnasová

starostka


